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P R E S S  R E L E A S E  

 
Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA är ett globalt konsumentvaru- och pappersföretag som utvecklar och producerar 
personliga hygienprodukter, mjukpapper, förpackningslösningar, tryckpapper och sågade trävaror. Produkterna säljs i ett 90-
tal länder. SCA har många kända varumärken, av vilka Tena och Tork är globala. Omsättningen 2007 var 106 miljarder 
kronor (11,4 miljarder euro). SCA har omkring 50.000 anställda. Mer information på www.sca.com 

 

Stockholm den 29 februari 2008   

 
SCA expanderar inom konsumentprodukter i 
Ryssland 

Den ryska marknaden för personliga hygienprodukter kännetecknas av snabb 
tillväxt. Sedan 1995 har SCAs försäljning av barnblöjor (Libero) och mensskydd 
(Libresse) stadigt ökat och med det, behovet av lokal produktion. Mot den 
bakgrunden har SCA fattat beslut att starta egen produktion i Tularegionen, söder 
om Moskva, för att möta konsumenternas behov. 

Tillväxten för personliga hygienprodukter i Ryssland förväntas bli snabb och stark och 
särskilt i Moskvaregionen är köpkraften mycket stor. Allt fler barnfamiljer använder 
engångsblöjor. Genom en stark utbyggnad av stormarknader ökas produkternas 
tillgänglighet och konsumtionsbeteenden förändras. 
 
– Den ryska marknaden är oerhört spännande och vår satsning är helt i linje med SCA:s 
uttalade ambition att växa i Östeuropa, en av våra tillväxtmarknader, säger Jan 
Johansson, SCAs VD och koncernchef. 
 
Investeringen beräknas till cirka 450 MSEK. Satsningen är långsiktig och innefattar i flera 
steg samtliga produktgrupper i SCA:s konsumenterbjudande för personliga 
hygienprodukter; mensskydd, barnblöjor och inkontinensprodukter. 
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Bodil Eriksson, kommunikationsdirektör, 08-788 52 34 
Petter Tiger, pressekreterare, 08-788 53 62 
 
 
 
 
 

Notera 
Informationen är sådan som SCA ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.  

 
 
 
 


